ROO

(@)
—
I
o e
—
(o 0]
o
N OO — M
<+ <+ <+0OWw 0
4\5Vu 4\5Vo F <@ @Vv'u’.V\
D D N . :—@» A r‘,v
N © ~NMoOo oo o — © 0« -0-—6)-Q))
s} 9] MMM <t < N




GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE CORAL 65
TANKS AND SUCTION ASSEMBLY « GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION « GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG « GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION

0810-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60110608 VITE M6x16 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 60506005 RONDELLA 6 GROWER DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
3 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
4 20810010 1 SUPPORTO ASPIRATORE SUPPORT SUCTION MOTOR SUPPORT MOTEUR D'ASPIRATION HALTERUNG SAUGMOTOR SOPORTE MOTOR DE ASPIRACION
5 48108010 1 FONOASSORBENTE ASPIRATORE DEADENING SUCTION ISOLANT PHONIQUE. ASP. SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE MOTOR
6 48108020 1 FONOASSORBENTE ASPIRATORE DEADENING SUCTION ISOLANT PHONIQUE. ASP. SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE MOTOR
7 47610270 1 TUBO ASPIRATORE SUCTION HOSE TUYAU D'ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACION
8 62320020 1 RACCORDO CURVO ELBOW COUDE WINKELVERSCHRAUBUNG RACOR CODO
9 60230601 DADO M6 CIECO CALOTTA NYLON NUT ECROU MUTTER TUERCA
10 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
1 60210601 DADO M6 H3 DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
12 20610140 1 COLONNETTA M6x150 STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
13 62030008 1 TAPPO 40x27 PT 40 CAP BOUCHON DECKEL TAPA
14 20110260 1 BASE CUFFIA ASPIRATORE SUCTION MOTOR BASE BASE MOTEUR D'ASPIRATION BASIS SAUGMOTOR BASE MOTOR DE ASPIRACION
15 47804010 1 GUARNIZIONE ASPIRATORE SUCTION MOTOR GASKET JOINT MOTEUR D'ASPIRATION DICHTUNGSRING SAUGMOTOR GUARNICION MOTOR ASP.
16 47610160 1 TUBO SCARICO ARIA HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
17 20810040 1 MANICOTTO TUBO SCARICO COUPLER MANCHON MUFFE MANGUITO
18 49320080 1 MOTORE ASP. 24V 570W H.1600 CONV.  SUCTION MOTOR MOTEUR D'ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
19 48106020 1 ANTIVIBRANTE ASPIRATORE VIBRATION-DAMPING ANTIVIBRANT MOTEUR D'ASP. DAMMSCHICHT SAUGMOTOR ANTIVIBRANTE MOTOR ASPIR.
20 20110080 1 LAMIERA INTERNA PROTEZIONE ASP. INNER PROTECTION RING ANNEAU INTER. PROTECTION INNERER SCHUTZRING CHAPA INTERIOR DE PROTECCION
21 48103010 1 SEPARATORE ASPIRATORE SEPARATOR SUCTION MOTOR SEPARATEUR MOTEUR D'ASP. SEPARATOR SAUGMOTOR SEPARADOR MOTOR DE ASP.
22 20810020 1 CUFFIA ASPIRATORE 3 STADI SUCTION MOTOR CASING PROTECTEUR MOTEUR D'ASP. ABDECKUNG SAUGMOTOR COBERTURA MOTOR ASPIRACION
23 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
24 60220601 DADO M6 H6 BASSO AUTOBL. UNI7474  LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
25 47103130 4 BOCCOLA\ BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO\
26 60308009 ROSETTA 8x32x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
27 60110842 VITE M8x120 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
28 60110832 VITE M8x70 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
29 62350001 1 TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE CAP SOLUTION TANK BOUCHON RESERVOIR SOL. DECKEL FRISCHWASSERTANK TAPA DEPOSITO SOLUCION
30 60514001 RONDELLA CON. @ 14x32x1,4 DENT. I. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CONICA
31 60110826 VITE M8x55 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
32 60508001 RONDELLA 8 GROWER DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
33 60308009 ROSETTA 8x32x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
34 47308010 1 SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK RESERVOIR SOLUTION FRISCHWASSERTANK DEPOSITO SOLUCION
35 61820002 1 LEVA DI BLOCCAGGIO M6 MOD.KFB-42  BLOCKING LEVER LEVIER DE BLOCAGE BLOCKIERUNGSHEBEL PALANCA DE BLOQUEO
36 20110040 1 CALOTTA FILTRO FILTER CAP CALOTTE DE FILTRE FILTERKAPPE TAPA DE FILTRO
37 47800010 1 GUARNIZIONE CALOTTA FILTRO GASKET FILTER CAP JOINT CALOTTE DE FILTRE DICHTUNG FILTERKAPPE GUARNICION TAPA FILTRO
38 20110070 1 GALLEGGIANTE @ 60 FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR
39 47900010 1 FILTRO GALLEGGIANTE FILTER FLOAT FILTRE DE FLOTTEUR SCHWIMMERFILTER FILTRO DE FLOTADOR
40 20110050 1 PROTEZIONE FILTRO FILTER PROTECTION PROTECTION DE FILTRE FILTERSCHUTZ PROTECCION DE FILTRO
41 47308020 1 SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK RESERVOIR DE RECUPERATION SCHMUTZWASSERTANK DEPOSITO DE RECUPERACION
42 47610070 1 TUBO @ 38,2x1680 TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE HOSE TUYAU DE SUCEUR SCHLAUCH SAUGFUSS TUBO BOQUILLA DE SECADO




GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE CORAL 65
TANKS AND SUCTION ASSEMBLY « GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION « GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG « GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION

0810-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion

43 20110060 1 ASTA CON PIATTELLO ROD WITH PLATE TIGE AVEC RONDELLE PROTECT. STANGE MIT SCHEIBE VARILLA CON PLATILLO

44 60180603 VITE M6x16 TPSEI UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX

45 47230040 2 MOLLA AGGANCIO MANICOTTO SPRING MUFF COUPLER RESSORT D'ACCROCH. MANCHON  ARRETIERUNGSFEDER MUFFE RESORTE ENGANCHE MANGUITO
46 60604004 1 SPINA CILINDRICA 4x20 INOX PARALLEL PIN INOX GOUPILLE CYLINDRIQUE INOX ZYLINDERSTIFT INOX PASADOR CILINDRICO INOX

47 61820003 1 MANETTA TAPPO SCARICO LEVER EXHAUST PLUG MANETTE BOUCHON VIDANGE HEBEL ABLASSPFROPFEN PALANCA TAPON DESCARGA

48 20110170 1 TIRANTE TAPPO SCARICO @ 39 TIE ROD EXHAUST PLUG TIRANT BOUCHON DE VIDANGE GESTANGE ABLASSPFROPFEN TIRANTE TAPON DESCARGA

49 20110130 1 COPERCHIO TAPPO SCARICO 9 39 COVER EXHAUST PLUG COUVERCLE BOUCHON VIDANGE DECKEL ABLASSPFROPFEN TAPA TAPON DESCARGA

50 20610040 1 GOMMA TAPPO SCARICO @ 50 RUBBER EXHAUST PLUG GOMME BOUCHON VIDANGE GUMMI ABLASSPFROPFEN GOMA TAPON DESCARGA

51 20110140 1 FONDELLO TAPPQ SCARICO @ 39 BOTTOM EXHAUST PLUG FOND BOUCHON VIDANGE BODEN ABLASSPFROPFEN FONDO TAPON DESCARGA

52 60220604 DADO M6 H8 AUTOBL. UNI 7473 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
53 47610290 1 TUBO @ 50,1x960 SCARICO EXHAUST HOSE TUYAU DE VIDANGE ABWASSERSCHLAUCH TUBO DE DESCARGA

54 47230080 2 MOLLA AGGANCIO MANICOTTO SPRING MUFF COUPLER RESSORT D'ACCROCH. MANCHON  ARRETIERUNGSFEDER MUFFE RESORTE ENGANCHE MANGUITO
55 62340090 1 GHIERA M73x4 TUBO SCARICO RING NUT EXHAUST HOSE EMBOUT TUYAU DE VIDANGE NUTMUTTER ABWASSERSCHL. TUERCA ANULAR TUBO DE DESC.
56 47800040 1 GUARNIZIONE TUBO SCARICO GASKET EXHAUST HOSE JOINT TUYAU DE VIDANGE DICHTUNG ABWASSERSCHLAUCH  JUNTA TUBO DE DESCARGA

57 20610060 1 FLANGIA TUBO SCARICO FLANGE EXHAUST HOSE FLASQUE TUYAU DE VIDANGE FLANSCH ABWASSERSCHLAUCH BRIDA TUBO DE DESCARGA




